
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJ ČR 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regiona!nf operačol program 

~ , , ~ 

Dodatek č. 1 k PRIKAZNI SMLOUVE 
č. smlouvy Příkazníka 2016095 

DLE § 2430 A NÁSL. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Vedoucí účastník sdružení 
zadavate lú : 
Příkazce 

Sídlo 
Zastoupeno 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Čís lo účtu 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických 
Telefon 
E-mail 

Město Valašské Klobouky 

Masarykovo náměstí 189, 7660 I Valašské Klobouky 
Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou 
00284611 
Není plátce DPH pro tuto VZ 
Komerční banka, a.s. 
9005-1 825661 /0100 
[ng. Radek Bařinka, vedoucí odbor investic a strategického rozvoje, 
tel: 577 3 11 138 
577311116 
barinka@mu-vk.cz 

Příkazce j e veřejným zadavatelem dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřej ných zakázek, 
v platném znění. 
Veřejní zadavatelé město V lašské K lobouky, obce Návojná, Poteč a V lachov ice uzavřeli Smlouvu o 
společném postupu zadavateill na společné zadávání níže uvedené veřej né zakázky. 

dále jen „Příkazce" 

Příkazník 

Sídlo 
Zapsán v obchodním rejstříku 
IČ 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupen 
Telefon / Fax 
Mobilní telefon 
E-mail 

dále jen „Příkazník" 

MCI SERVIS s.r.o. 
Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 
Vedeném v KS v Brně, oddíl C, vložka č. 54 159 
277 181 58 
CZ277 181 58 
Komerční banka, a.s. pobočka Zlín 
35-7989620237/0 I 00 
Mgr. Martou Černou, jednatelkou 
573 034 265/573 034 266 
739 30 I 356 
mciservís@ mciservis.eu 



2 č. smlouvy Příkazníka: 2016095 

II. DEFINICE ZÁKLADNÍCH ÚDAJŮ 

Název veřejné zakázky 
Předmět veřejné zakázky 
Limity veřejné zakázky 

Financování veřejné zakázky 

Druh zadávacího řízení 

Hodnota veřej né zakázky bude 
nižší než 
Podklady, které Příkazce 
předá 

Zpracování územních studií obcí Valašskokloboucka 
služby; VZ bude rozdělena na 5 samostatných částí 
podlimitní 
z dotačního programu Integrovaného regionálního operačního 
programu 
zjednodušené podlimitní řízení dle§ 53 zákona č. 134/2016 Sb. a 
podpůrně dle metodického pokynu poskytovatele dotace 
5.706.000,-Kč bez DPH, hodnota byla stanovena na základě 
průzkumu trhu/položkového rozpočtu stavby 

Zadání územní studie 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 27.9.20 16 . Důvodem 
uzavření dodatku je účinnost nového zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek od 
1.10.2016. Zadávací řízení bylo zahájeno dne 7.11.2016. Smluvní strany jsou povinny postupovat 
při zadávacím řízení dle platného a účinného zákona v době zahájení zadávacího řízení. 

XII. PLNÁ MOC 

1. Podpisem této příkazní smlouvy uděluje Příkazce Příkazníkovi plnou moc k provádění všech 
úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností s výj imkou úkonů, které vylučuje § 43 odst. 
2 zákona. 

2. Příkazce tímto zmocňuje Příkazníka, aby jeho jménem oznamoval všechna jeho rozhodnutí 
účastníkům zadávacího řízení. 

3. Příkazník tuto plnou moc přijímá. 

Ve Zlíně dne 3. I L.2016 

Příkazník: 

MCI SERVIS s.r.o. 

MC~~~ IS s.r.o. 
__ .---- ""--- - r'@.C?Jemem 2607 

.,,,,,........ M M C~ . . :,r,o~ 7.1ft, 
( gr. aita erna, Jedn~t . fiw :f3 IC . 2 . o 

Ve Valašských Kloboukách dne 4.11 .20 16 

Příkazce (vedoucí účastník sdružen í zad~cl.ů-).:.______ 

... ,.jf:.},-~-~~i, V~ašsk Klobouky ~ 
. \,~~. VAL~~SKÉ

1
~LOB0~ 

1
KY ~ zt _ 

· ·--.. -·- .Lh.11. 2.o/(:, (__.,, 

Mgr. Eliška Olšá/ tarostka 


